
: ... ) � 0 A/ A� ZARZĄDZENIE NR3.Y.).

3) 

PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia .J.�..�.!".:�.?...:0....�}9 u 

w sprawie: powołania komisji do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie 
na realizację zadania publicznego Miasta Gliwice w dziedzinie pomocy społecznej -
prowadzenie ogrzewalni zapewniającej tymczasowe schronienie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), oraz art. 15 ust. 2a ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 688 z późn. zm.). 

zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołać komisję konkursową do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie 
ofert na zadania publiczne Miasta Gliwice w dziedzinie pomocy społecznej, 
ogłoszonym zarządzeniem nr PM-1091/19 z dnia 19 sierpnia 2019 r. w składzie: 

1) Agnieszka Paszta - naczelnik Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych -
przewodnicząca komisji, 

2) Danuta Biernat - specjalista Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych, 

Bożena Karasewicz - specjalista Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych, 
4) Danuta Mijał - zastępca kierownika Działu Pomocy Środowiskowej Ośrodka 

Pomocy Społecznej, 

5) Grzegorz Antosz - przedstawiciel Fundacji Arka Noego. 
§ 2. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest naczelnik Wydziału Zdrowia i Spraw 

Społecznych. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje zastępca prezydenta właściwy 
w zakresie zdrowia i spraw społecznych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezyd 

Na"�"'' ik 1t/ydziału 
0Zdr�·, - . Jłecznych : 

Paszta 

C PRfJvlN'i 7a 
R / t arczyk 
: Tórn� Młyn Krys 

Sp�Jalisla ós. wsp�racy 
z r�aniz

�
ozarządowym 

)anuta Biernat 


	PM-1201-19

